Navrh rozpoctu obce PonédraZ na na rok 201. 3

prijmy

1031
2310
2321
3612
3722
6171
6171
6310

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1345
1511
4112
2111
2142
2111
2132
2111
2131
2132
2141

dan z pfijmu FO ze z3avislé ¢innosti
dan z pFijmu OSVC

dan z pfijmu FO z kapit. Cinnosti
dan z ptijmu PO

DPH

poplatek za svoz odpadu
poplatek ze psi
poplatek z ubytov. Kapacity

dan z nemovitosti

neinvesti¢ni dotace ze SR

prodej palivového dreva

CEVAK - pFijmy z podil( na zisku
kanalizace - poplatek

prondjem bytd

Eko-kom - pfijem

prijmy z prondjmu pozemkd
pfijmy z prondjmu ost. nemovitosti
prijmy z Grokd

200000
5000
20000
230000
400000
50350
2100
8000
150000
60100
5000
16000
5000
144000
23000
7148
57012
4000
1386710



